別記様式第１号（第６条関係）

江差高等学校生徒通学定期券購入費補助金交付申請書

  令和  年  月  日

厚沢部町長 佐 藤 正 秀 様

（申請者）住 所 厚沢部町新町○○番地○

        氏 名   厚沢部 太郎   印

                     電話番号 ０１３９－○○－○○○○

 次のとおり補助金の交付を受けたいので、江差高等学校生徒通学定期券購入費補助金交付

要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請し、補助金の交付を請求しま

す。

生 徒 氏 名 厚沢部 次郎  （学年）   １ 年

乗 車 区 間 厚沢部 ～ 江差高校前

購 入 定 期
令和５年 ７月 １日 から令和５年 ７月３１日 まで（１ヶ月）

購入金額   １２，８４０   円

申  請  額     １０，２７０ 円（購入金額×0.8）※10円未満切り捨て

指定金融機関

金融機関名 道南うみ街信用金庫

（銀行・信金等）

口座種別 普通 ・ 当座 支店名 厚沢部 口座番号 ○○○○○○

（ゆうちょ銀行）

口 座 種 別 普通 ・ 貯蓄 ・ その他 記  号

番 号

口座名義人
（フリガナ）    アッサブ タロウ

          厚沢部 太郎

【町税等の滞納状況の照会に関する同意】

  本申請の審査を受けるに当たり、厚沢部町が世帯構成員の町税等の納付状況のほか審査

に必要な情報を調査することに同意します。

                （申請者）氏 名  厚沢部 太郎  印

記入日

＜記載例＞